
EELNÕU

TÕRVA VALLAVOLIKOGU

O T S U S

Tõrva                                                                               21. märts 2024 nr ……

Omafinantseeringu garanteerimine

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja vallavalitsuse 
ettepaneku,

Tõrva Vallavolikogu
otsustab:

1. Tõrva vald garanteerib aastatel 2025-2026  projekti „Ala- Taagepera jalgratta- ja jalgtee“ 
rajamise omafinantseeringu summas kuni 300 000 eurot.

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Maido Ruusmann
volikogu esimees



Seletuskiri
Tõrva Vallavolikogu otsusele „Omafinantseeringu garanteerimine“

Rahandusministeerium  ja  Riigi  Tugiteenuste  Keskus  on  avanud  taotlusvooru,  millest
kohalikud omavalitsused saavad taotleda raha jalgratta- ja jalgteede rajamiseks. Taotlusvoor
on  avatud  20.11.2023  kuni  22.03.2024.  Toetuse  eesmärk  on  tagada  jalgsi  ja  jalgrattaga
liikujatele ligipääs kohalikele teenustele ja töökohtadele ning soodustada jätkusuutlikumaid
liikumisviise.  Toetuse  maht  on  kümme  miljonit  eurot.  Omavalitsus  saab  toetust  küsida
maksimaalselt  500 000  eurot  projekti  kohta.  Lisaks  toetusele  tuleb  omavalitsusel  projekti
finantseerida  osaliselt  ka  oma  vahenditest.  Omafinantseeringu  määr  sõltub  kohaliku
omavalitsuse põhitegevuse tuludest ja üksuse elanike arvust ning on vastavalt 30-60 protsenti
projekti  toetatava  tegevuse  kuludest.  Omafinantseering  peab  tagama  projekti  tulemusliku
elluviimise.
Ala-  Taagepera  kergliiklustee  rajamiseks  on  Tõrva  vallal  olemas  Roadplan  OÜ  poolt
koostatud 
projekt „Ala- Taagepera jalgratta- ja jalgtee“. 
Jalgratta-  ja  jalgtee  (kergliiklustee)  on  kavandatud  23198  Ala-Taagepera-Raiksilla  teest
vasakule poole kuni Kivimäe kinnistuni Taagepera külas, kus kergliiklustee ületab maantee ja
kulgeb edasi maantee paremal poolel Väike-Kivimäe ja Järvekalda kinnistutel. Tee lõpuosa
kulgeb mööda Kivimäe-Veski teed üle Taagepera järve paisude,  vesiveski hoone eest  läbi
kuni maantee ületuseni Taagepera lossi väravate juures. Kergliiklustee äärde on projekteeritud
tänavavalgustus.
Käimasolevas taotlusvoorus taotletakse toetust kergliiklustee II ja III etapi väljaehitamiseks
Ala-Taagepera-Raiksilla tee kilomeetrist 1,2 kuni lõpuni Taagepera lossi juures.
Kolmanda etapi osas on 2023 aastal Transpordiameti poolt välja ehitatud 240 m lõik Mulgi 
Elamuskeskuse parklast kuni Ausamba kinnistuni. Sellel lõigul on vaja välja ehitada ainult 
valgustus.

Seletuskirja koostas: Aivar Uibu


	TÕRVA VALLAVOLIKOGU
	Omafinantseeringu garanteerimine

	Seletuskiri
	Rahandusministeerium ja Riigi Tugiteenuste Keskus on avanud taotlusvooru, millest kohalikud omavalitsused saavad taotleda raha jalgratta- ja jalgteede rajamiseks. Taotlusvoor on avatud 20.11.2023 kuni 22.03.2024. Toetuse eesmärk on tagada jalgsi ja jalgrattaga liikujatele ligipääs kohalikele teenustele ja töökohtadele ning soodustada jätkusuutlikumaid liikumisviise. Toetuse maht on kümme miljonit eurot. Omavalitsus saab toetust küsida maksimaalselt 500 000 eurot projekti kohta. Lisaks toetusele tuleb omavalitsusel projekti finantseerida osaliselt ka oma vahenditest. Omafinantseeringu määr sõltub kohaliku omavalitsuse põhitegevuse tuludest ja üksuse elanike arvust ning on vastavalt 30-60 protsenti projekti toetatava tegevuse kuludest. Omafinantseering peab tagama projekti tulemusliku elluviimise.
	Ala- Taagepera kergliiklustee rajamiseks on Tõrva vallal olemas Roadplan OÜ poolt koostatud
	projekt „Ala- Taagepera jalgratta- ja jalgtee“.
	Jalgratta- ja jalgtee (kergliiklustee) on kavandatud 23198 Ala-Taagepera-Raiksilla teest vasakule poole kuni Kivimäe kinnistuni Taagepera külas, kus kergliiklustee ületab maantee ja kulgeb edasi maantee paremal poolel Väike-Kivimäe ja Järvekalda kinnistutel. Tee lõpuosa kulgeb mööda Kivimäe-Veski teed üle Taagepera järve paisude, vesiveski hoone eest läbi kuni maantee ületuseni Taagepera lossi väravate juures. Kergliiklustee äärde on projekteeritud tänavavalgustus.
	Käimasolevas taotlusvoorus taotletakse toetust kergliiklustee II ja III etapi väljaehitamiseks Ala-Taagepera-Raiksilla tee kilomeetrist 1,2 kuni lõpuni Taagepera lossi juures.

